
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT.  5 – 15. 3. 2013

87

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Muta (MUV, št. 15/12- 
uradno prečiščeno besedilo) in 15. člena Pravilnika o sofinancira-
nju programov in projektov raznih društev v Občini Muta (MUV, 
št. 7/10) je občinski svet Občine Muta na 18. redni seji, dne 28. 
februarja 2013 sprejel

P R AV I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju 

programov in projektov raznih društev v Občini Muta

1. člen
S tem pravilnikom se spreminja in dopolnjuje Pravilnik o 

sofinanciranju programov in projektov raznih društev v Občini 
Muta (MUV, št. 7/10– v nadaljevanju: pravilnik).

2. člen
Drugi odstavek 1. člena pravilnika se spremeni tako, da se 

glasi:
»(2) Pojem »razna društva« obsega društva, organizacije in 

združenja, ki delujejo na območju Občine Muta oz. katerih de-
javnost se odvija na tem območju in se sofinancira iz proračuna 
Občine Muta, pod pogojem, da za enak namen niso sofinancirana 
iz drugih proračunskih postavk.«

3. člen
Prvi odstavek 5. člena pravilnika se spremeni tako, da se glasi:
»(1)Izvajalec javnega razpisa je Občina Muta. Javni razpis 

se izvede praviloma do 15. decembra tekočega leta za prihodnje 
proračunsko obdobje. Razpisni rok ne sme biti krajši od 30 dni 
in ne daljši od 45 dni. Javni razpis se objavi na oglasni deski in 
spletni strani občine. Razdelitev sredstev se opravi po sprejemu 
občinskega proračuna.«

4. člen
Besedilo 8. člena pravilnika se spremeni tako, da se glasi:
»8. člen«
Naloge komisije so:

- odpiranje in pregled vlog,
- priprava predlogov za poziv vlagateljem za odpravo morebi-

tnih pomanjkljivosti vlog,
- vrednotenje prijavljenih programov in projektov,
- priprava predloga ovrednotenja prijavljenih programov in 

projektov.

5. člen
Besedilo prvega odstavka 9. člena pravilnika se spremeni 

tako, da se glasi:
»(1) Na podlagi predloga komisije občinska uprava izda vla-

gateljem sklep o dodelitvi točk za prijavljene programe in pro-
jekte.«

V drugem odstavku 9. člena pravilnika se beseda »prejema« 
nadomesti z besedo »vročitve«.

6. člen
Prvi odstavek 10. člena se spremeni tako, da se glasi:

»(1) Po dokončnosti sklepov o dodelitvi točk in sprejemu ob-
činskega proračuna se z izvajalci programov in projektov sklene 
pogodba o sofinanciranju dejavnosti.« 

7. člen
Besedilo 12. člena pravilnika se v spremeni tako, da se glasi:
»Komisija pri vrednotenju programov in projektov upošteva 

naslednja merila in kriterije:
Zap. 
št.

KRITERIJ Število 
točk

1. Število članov društva, s stalnim 
prebivališčem v Občini Muta

3/na člana

2. Program – PRIREDITVE (skupno največ 6)
• organizacija občinske prireditve (v 

Občini Muta)
• organizacija območne prireditve (Koro-

ška regija) v Občini Muta
• organizacija državne prireditve (v Obči-

ni Muta)
• udeležba na državni prireditvi
• organizacija občinskih humanitarnih 

akcij v Občini Muta

150

200

300

150
150

3. Izobraževanja (skupno največ 5 dni)
• 1-dnevna
• 2-dnevna
• 3 in več dnevna

50
100
150

4. Delovanje društva (materialni in admi-
nistrativni stroški, stroški za promocije 
občine ipd.)
• Društva s sedežem v Občini Muta
• Društva izven Občine Muta

500
sorazmerni 
delež št. 
članov iz 
Občine 
Muta x 500

8. člen
Ta pravilnik prične veljati naslednji dan po objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku.

Številka: 00703-0001/2010-2 Župan Občine Muta
Datum: 28. februar 2013 Boris Kralj, s. r.


